2 0 0 8 年 7 月 1 8 日
各 位

株式会社クレディセゾン

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行

《セゾン》カード・UC カード会員向け定期預金の金利優遇実施について

株式会社クレディセゾン（代表取締役社長 林野 宏）と株式会社みずほ銀行（頭取 杉山 清次）は、2004 年

12 月の包括的業務提携契約締結以降、「みずほマイレージクラブカードの共同発行」や「クレジットカード事業の

統合・再編成」等、業務連携面の強化を図ってまいりましたが、今般、営業連携施策としてクレディセゾンの会員

の皆さまに対し、みずほ銀行の定期預金の金利優遇を実施いたします。
具体的には、下記の通り、クレディセゾンの発行する《セゾン》プラチナ・アメリカン・エキスプレス・カード、

《セゾン》ゴールドカード及び UC ゴールドカード会員の皆さまを対象に、期間限定でみずほ銀行の定期預金を優

遇金利にてご提供いたします。

■定期預金金利優遇の内容

(1)対象者 ： クレディセゾンが発行する《セゾン》プラチナ・アメリカン・エキスプレス・カード、
 《セゾン》ゴールドカード及び UC ゴールドカード会員の皆さま
 （みずほ銀行店頭にて対象カードをご提示いただいた方）

(2)取扱チャネル ： みずほ銀行の本支店（全店）（ATM・インターネット等のリモートチャネルは対象外）
(3)対象預金 ： スーパー定期 300（3 ヵ月もの）、大口定期預金（3 ヵ月もの）
(4)預入額   ： 500 万円以上（上限なし）
(5)対象資金     ： 現金もしくは他金融機関からの振込等により、2 ヵ月以内にみずほ銀行口座に

入金された資金を対象
(6)特別金利   ： みずほ銀行店頭表示金利に年率 0.5％（税引前）上乗せ優遇
(7)実施期間 ： 2008 年 8 月 4 日（月）～2008 年 9 月 30 日（火）
(8)その他条件 ： 初回特別金利は、初回満期日まで適用され、書替時には適用されません(書替後

適用金利は、書替日当日のみずほ銀行所定の店頭表示金利を適用）

今後も、クレディセゾン並びにみずほ銀行では、両社のお客さまの相互送客や、相互サービスの提供など、

両社の経営資源、商品、チャネル等を活用した営業連携を強化し、両社のお客さまへのサービス強化に向けて

様々なサービス・商品の提供を検討してまいります。

以 上

【お問合せ先】
(株)クレディセゾン広報室       03-3982-0700
みずほ銀行経営企画部（広報）  03－3596－2374